периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: длительность восемнадцатого 

купонного периода составляет 30 (Тридцать) дней с 08.01.2026 по 07.02.2026.    

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента: 62 400 000 руб. (Шестьдесят два миллиона четыреста тысяч рублей).     

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчёте на одну ценную бумагу эмитента: 16,64 руб. 

(Шестнадцать рублей 64 копейки) на одну Биржевую облигацию.  

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определённой категории (типа); 

количество облигаций определённого выпуска), по которым выплачены доходы и (или) осуществлены иные 

выплаты: 3 750 000 (Три миллиона семьсот пятьдесят тысяч) штук Биржевых облигаций. 

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами в российских рублях в 

безналичном порядке.